粤参协〔2022〕2号

关于批准发布《三七极细粉制备技术规程》等

四项团体标准的公告

根据《广东省参茸协会团体标准管理办法》规定，批准发布

《三七极细粉制备技术规程》（T/GDGAA 0006-2022）、《珍珠

粉水飞技术规程》（T/GDGAA 0007-2022）、《熟地黄加工技术

规程》（T/GDGAA 0008-2022）、《糯米红参加工技术规程》（T

/GDGAA 0009-2022）四项团体标准。此四项标准予于 2022 年 3

月 21日发布，2022年 3月 31日起实施。现予公告。

广东省参茸协会

2022年 3月 21日

广 东 省 参 茸 协 会